UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

24/2022/NĐ-CP ngày 06/4/2022 của

Chính phủ

       Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở Giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1912/UBND-KGVX ngày 18/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc thực hiện Nghị định số 24/2022/NĐ-CP ngày

06/4/2022 của Chính phủ.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông triển khai thực hiện

Nghị định số 24/2022/NĐ-CP  ngày 06/4/2022 của Chính phủ  sửa đổi, bổ sung các

Nghị định quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề

nghiệp (gửi kèm theo), đề nghị các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh cập

nhật, tuyên truyền, phổ biến và nghiên cứu, áp dụng.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các

đơn vị kịp thời kiến nghị, đề xuất về Sở Lao động-TB&XH (phòng Lao động - Việc

làm và Giáo dục nghề nghiệp) để phối hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền xử lý theo

quy định./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - UBND tỉnh (b/c);

  - Trang TTĐT Sở;

  - GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

  - Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Huyền).

             KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

                Hoàng Viết Nam

		2022-04-20T14:41:50+0700

		2022-04-20T14:59:30+0700

		2022-04-20T15:38:44+0700

		2022-04-20T15:38:44+0700

		2022-04-20T15:38:44+0700

		2022-04-20T15:38:44+0700